АЛТУХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АЛТУХОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

НАВЛИНСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2019 г. №  34
р.п. Алтухово

Об отмене постановления Алтуховской

поселковой администрации № 26 от 02.08.2011г.
«Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Создание условий для организации досуга

и обеспечения жителей Алтуховского городского

поселения услугами организации культуры»»

Рассмотрев Протест прокуратуры Навлинского района № 36/2019 от 25.11.2019 года на административный регламент предоставления муниципальной услуги «Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей Алтуховского городского поселения услугами организации культуры», утвержденного постановлением Алтуховской поселковой администрации от 02.08.2011 года № 26
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Алтуховской поселковой администрации № 26 от 02.08.2011г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей Алтуховского городского поселения услугами организации культуры»».

2.Исключить данный регламент из реестра муниципальных услуг (функций) Алтуховской поселковой администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Алтуховской

поселковой администрации

  Н.А. Лапонов